a torturam] scr., torturem 
b habuimus] scr., humus  
c comparere] scr., coparere 
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Adveniente vero die mercuri post Bordas superius proxime assignata inter 
partes in assignatione contentas, ipsa die comparuerunt in judicio coram nobis 
procuratoribus et sindicis prefatis dictus dominus Roduplhus Gavid, jurisperitus, 
procurator et nomine procuratorio dicti Mermeti delati ex una parte, et 
Hugonetus Fabri pro jure curie, qui dixit quod dicti testes sunt soli, singulares, 
varii et discordes, instructi, subornati et alias tales quibusa) fides non est 
adhibenda, et quod non relevant dictum Mermetum. Et nos, procuratores et 
sindici predicti, assignavimus diem veneris post Bordas, que si foret etc., 
comparere coram nobis per dictas partes et tradendum per dictum Hugonetum in 
scriptis contra dictos testes quicquid tradere voluerit. Datum ut supra.b) 

a quibus] bis scr. 
b Au fol. 32v on lit un brouillon biffé de l’acte du 16 mars qui suit. 
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/33r/ Anno Domini MO CCCXVI, die veneris post Bordas superius ut supra 
proxime assignata per nos procuratores et sindici civitatis Geben. partibus in 
memoriali precedenti descriptis, vigore presentis assignationis comparuerunt in 
judicio coram nobis procuratoribus predictis pro tribunali sedentibus Hugonetus 
Fabri, notarius, viceclericus curie domini vicedogni civitatis Geben. pro jure et 
interesse dicte curie, qui petiit, prout alias pro parte curie in causa extitit petitum, 
dictum delatum torqueri questionibus et tormentis subici ut veritas ex ore ipsius 
oriatur, cum protestationibus alias in causa factis ex una parte, et Berthetus de 
Quarro, notarius, procurator et nomine procuratorio dicti delatis, petens quod 
dictum Hugonetum assignacioni hodie satisfieria), alias in causa huiusmodi 
renunciari et concludi, deinde diffiniri et jus dici et per nos dictum delatum a dicto 
processu absolvi, dicens ita de jure fieri debere actento quod nichil in specie 
contra testes dicti delati nichil extitit propositum neque dictum. 

Et nos, procuratores et sindici predicti, visis dilacionibus /33v/ per nos datis 
ad opponendum contra dictos testes pro parte delati productos, actentoque quod 
dicte partes nichil aliud dixerunt nec opposuerunt licet interrogate fuerunt propter 
quod renunciari et concludi in dicta causa non debeamus, pro renunciato et 
concluso in dicta causa habuimus et tenuimus, habemusque et tenemus, deindeque 
ipsis partibus quibus supra nominibus, pro termino assignamus diem veneris post 
dominicam qua cantatur in Dei ecclesia Reminiscere, que si foret etc., comparere 
coram nobis per dictas partes diffiniendumque per nos et jus dicendum in causa 
presenti si comode diffiniri et jus dici possit, ita quod interim dicte partes nobis 
tradant acta sua seu copiam processus cause huius cum juribus allegatis, si quas 
tradere voluerunt. Datum ut supra.